Vysetieni EpM160 ze vzorka z 01/2021

Stanovisté ZO Olomouc

601977 Bélkovice

Véelar Reg. €. véelare
LAH Alois 191249
PATAK Zbynék 182193
PROCHAZKA Kamil 117781
PROCHAZKA Kamil 117781
SLEPICKA Mojmir 179075
STRATIL Marcel 193778
SVARC Jaroslav 172535
SVARC Jaroslav 172535
THEIMER Jaroslav 194599
TURECEK Jifi 185987
ZEMAN Karel 117926
606430 Bohunovice

Véelar Reg. €. véelare
KLUKA Miroslav 167767
MATLAS Pavel 117815
MORKES Zdenék 165752
NEMEC Vladan 172537
PALA Vladimir 206587
VENSKY Vojtéch 117818
VENSKY Vojtéch 117818
VESELY Stanislav 117814
VLACIL Vojtéch 117819

628468 Dolany u Olomouce

Vcelar
DOLEZELOVA Eva
DOSTAL Ji¥i

KRSEK Vladimir
MATATKO Miloslav
MAZAL Miroslav
MAZAL Miroslav
Nezbeda Zdenék
PERINA Zdenék
POKORNY JiFi
SEDLACEK Petr
SPILKA Jan

VLACH Karel
ZAJICKOVA Jarmila

Reg. €. veelare
206778
187453
117907
202847
186119
186119
175716
117812
117835
188786
213202
117833
212181

Reg. €. stanovisté

Katastr

90219416 Bélkovice
89975750 Bélkovice
89178799 Bélkovice
90553158 Bélkovice
89930380 Bélkovice
90162110 Bélkovice
89833618 Bélkovice
90147023 Bélkovice
90513772 Bélkovice
90035287 Bélkovice
89180332 Bélkovice

Reg. €. stanovisté
90509744
89179150
89735169
89833630
90595985
89179183
90316953
89179149
89179194

Reg. €. stanovisté
90397895
90054109
89180095
90325414
90036941
90187397
89879809
89982455
89179352
90082649
90529410
89179330
90498875

Katastr

Bohurovice
Bohunovice
Bohurovice
Bohunovice
Bohurovice
Bohunovice
Bohurovice
Bohunovice
Bohurovice

Katastr

Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce
Dolany u Olomouce



601985 Lastany

Vcelat Reg. C. v€elafe  Reg. €. stanovisté  Katastr
HLAVATY Miroslav 117778 90029965 Lastany
JANHUBA Miroslav 161039 89672653 Lastany
KLUKA Miroslav 167767 90452808 Lastany
KUBIKOVA Amaélie 117776 89178744 Lastany
KUREK Vladislav 196030 90192562 Lastany
LANGER Radek 213257 90530210 Lastany
Letocha Leos 147054 89511789 Lastany
MLEJNEK JiFi 117785 89178834 Lastany
NEMCIC Antonin 147055 89511790 Lastany
ONDRUSKA Martin 197264 90215580 Lastany
PALUCHOVA Barbora 207874 90416516 Lastany
SINDLER Miloslav 147057 89511813 Lastany

606448 Moravska Lodénice

Vcelat Reg. C. vCelafe  Reg. €. stanovisté  Katastr

CENKLOVA Véra 117820 89179206 Moravska Lodénice
Koucky Tomas 207973 90418013 Moravska Lodénice
STUZKA Miroslav 202657 90322871 Moravska Lodénice
Svozil Jaroslav 211167 90482700 Moravska Lodénice
SPELDA Jii 117810 89179105 Moravska Lodénice

724858 Pohorany na Moravé

Vcelat Reg. C. v€elafe  Reg. €. stanovisté  Katastr

KOLAR Michal 188580 90079263 Pohofany na Moravé
LINDOVSKY Peter 182326 89977459 Pohotrany na Moravé
MUDRAK Karel 211875 90493960 Pohofany na Moravé
SOLC Milan 202644 90322747 Pohotany na Moravé
TODT Josef 117955 89180646 Pohofany na Moravé

780987 Véska u Olomouce

Vcelat Reg. C. v€elafe  Reg. €. stanovisté  Katastr
MEDEK Stanislav 172948 90397750 Véska u Olomouce

Stanovisté mimo Z0O Olomouc

Vcelat Reg. C. v€elafe  Reg. €. stanovisté  Katastr
BOSTIKOVA Andrea 185078 90020977 Starnov



